
· O~ 120 JZarządzenie Nr ! /2016

Starosty Kolskiego z dnia 26 września 2016 r.

w sprawie wyznaczenia komisji przetargowej.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2015 r., poz.1774 ze zm.) oraz § 8 ust.1 i 2 rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2004r.Nr 207, poz. 2108 ze zm. )
zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyznaczam komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu ustnego ograniczonego
na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w miejscowości
Police Koble, gm. Kościelec , oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 70/3 o pow.
0.2244 ha , ark. m. l, dla której Sąd Rejonowy w Kole prowadzi księgę wieczystą KW nr
KNIKJ00012034/5

w następującym składzie:

1. Andrzej Tomczyk

2. Mariola Jóźwiak

3. Grażyna Wypychowska

przewodniczący

członek

członek

§2

Wykonanie uchwały powierza się aczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 3

Za.rządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia..


	Page 1
	Titles
	· O~ 120 J 
	§2 

	Images
	Image 1
	Image 2



